
21 PROGETTAZIONI 55.500,00 9.760,00 65.260,00 65.260,00

di cui: di cui:

OO.UU. En.una tantum

55.500,00 9.760,00

22 ACQUISTO ARREDI EDIFICI 7.500,00 7.500,00 7.500,00

COMUNALI di cui:

OO.UU.

7.500,00

23 MANUTENZIONE STRAORDINARIA 24.000,00 24.000,00 24.000,00

STRADE COMUNALI di cui: di cui:

OO.UU. Regione

24.000,00 0,00

24 MANUTENZIONE  STRAORDINARIA 25.000,00 25.000,00 25.000,00

CAMPO SPORTIVO di cui:

OO.UU.

25.000,00

28 ACQUISTO AREE PER PLESSO 257.000,00 257.000,00 257.000,00

SCOLASTICO di cui:

Alienazioni

257.000,00

TOTALE GENERALE: 0,00 0,00 369.000,00 9.760,00 0,00 0,00 0,00 378.760,00 378.760,00

TOTALE SPESACod. Descrizione

1 - Entrate 
correnti 

destinate agli 
investimenti

2 - Avanzi di 
bilancio

3 - Entrate 
proprie

4 - Entrate 
derivanti da 

trasferimenti in 
conto capitale

RIEPILOGO INVESTIMENTI E FONTI DI FINANZIAMENTO ANNO 2016        (importi in EURO)

Comune di Beinette

5 - Avanzo di 
amministrazione

6 - Mutui passivi TOTALE

7 - Altre forme di 
ricorso al 
mercato 

finanziario



1

2

3

 

4

5

6

7

Annotazioni:

9.760,00

369.000,00
112.000,00

257.000,00

9.760,00

              - Altre entrate / Entrate proprie :

Altre forme di ricorso al mercato finanziamento :

Avanzo di amministrazione :

Mutui passivi :

              - Regione :
              - Provincia :
              - Unione Europea :
              - Cassa DD.PP. / C.S. / Ist.Previd. :
              - C.d.S. :

              - Concessione Loculi
              - Alienazioni
              - Altre :
              - Riscossioni :

Entrate derivanti da trasferimenti in conto capitale :
              - Stato :

              - OO.UU. :

              - C.d.S. :
              - Altre entrate / Entrate proprie :

Avanzi di bilancio :

Entrate proprie :

RIEPILOGO INVESTIMENTI E FONTI DI FINANZIAMENTO ANNO 2016        (importi in EURO)

Cod. Descrizione Entrata Specifica

TOTALI GENERALI 
Comune di Beinette

TOTALE ( Entrata )

Entrate correnti destinate agli investimenti :
              - Stato :
              - Regione :
              - Provincia :
              - Unione Europea :
              - Cassa DD.PP. / C.S. / Ist.Previd. :


